
关于苏州市公交集团有限公司的轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）中标公
告

（招标编号：SZRFZ2024-Q-G-006-A）

一、中标人信息：

苏州市公交集团有限公司关于轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）:

中标人：江苏逸盛投资集团有限公司 中标价：0.258万元

二、其他：

受苏州市公交集团有限公司委托苏州日丰招投标代理有限公司就其所需的轮胎翻新及修

补定点供应商（2024年-2025年）进行公开招标采购。按规定程序进行了开标、评标、定

标，现将本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）

招标编号：SZRFZ2024-Q-G-006-A

二、招标项目简要说明：

轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）

三、招标公告媒体及日期：

    2024年05月09日开始在“中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服

务平台上和苏州日丰招投标代理有限公司网站”发布招标公告。

四、评标信息：

1、开标时间：2024年5月30日09：30

2、开标地点：苏州市公共交通管理中心北楼1518室（地址：苏州市南环东路1号）

  五、中标单位：江苏逸盛投资集团有限公司

轮胎型号 冷翻（单价） 修补（单价） 投标总价

215/75R17.5 170 60 230

245/70R19.5 240 60 300

255/70R22.5 330 60 390

275/70R22.5 (PR16、PR18) 380 60 440

295/80R22.5(PR18) 380 60 440

11R22.5(PR16、PR18) 290 60 350

9R22.5 370 60 430

轮胎检测 0 0 0

六、本次招标联系事宜：

招标代理机构：苏州日丰招投标代理有限公司

地址：苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

联系人：刘秀萍、刘洁

联系电话：0512-68136997



招标人：苏州市公交集团有限公司

地址：苏州市南环东路1号

联系人：周群 

注：各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起三日内，以书面形式

向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

 

                                                 

 苏州日丰招投标代理有限公司

                           2024年05月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市公交集团有限公司

地  址： 苏州市南环东路1号

联  系  人： 周群

电  话： 0512-65635938

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州日丰招投标代理有限公司

地  址： 苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

联  系  人： 刘秀萍

电  话： 0512-68136997

电  子  邮  件： 1160547293@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-30T12:32:09+0800
	第2页(336.25,288.6163)
	已检查


		2024-05-30T12:32:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-30T12:32:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




